
Congonhas, 13 de Março de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 510 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  

Nº. PMC/007/2012 
 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e mobiliários, para 
atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de 
Compromisso nº258/2009 – Processo Administrativo PMC/094/09. Tipo: 
Menor Preço Unitário. Recebimento do credenciamento e das propostas: 
Dia 28/03/2012 de 13:00 horas às 13:30 horas. Abertura: Dia 28/03/2012 
às 13:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 
1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson 
Miro da Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO – PREGÃO PMC/013/2012 

 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus 

para atender a diversas Secretarias da Administração Municipal. 
Licitantes habilitadas e vencedoras: A.R. Comércio de Peças, Produtos e 
Serviços Ltda. Itens: 1, 2 e 8 e Curinga dos Pneus Ltda.. Itens: 3, 4, 5, 6, 
7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22. O item 13 não foi 
adquirido. Congonhas, 13/03/2012. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-03-13T15:55:49-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626
	Estou aprovando este documento




